



دیدار وزیر و معاونین و مشاورین وزارت کشور و استانداران سراسر کشور - 18 / آبان / 1373

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار وزیر و معاونین و مشاورین وزارت کشور و استانداران سراسر کشور با ایشان، ضرورت تحکیم ارتباط صمیمانه و محبت‌آمیز با مردم، توأم با رعایت عزت و اقتدار اسلامی را به استانداران گوشزد کردند و تلاش مجدانه آنان را در مبارزه با گرانفروشی مورد تأکید قرار دادند. مقام معظم رهبری در سخنانشان از وزارت کشور به عنوان مهمترین وزارتخانه با مسئولیتهای مهم و سنگین یاد کردند و فرمودند:

استانداران علاوه بر حفظ امنیت کشور و ایجاد فضای سالم و امن برای زندگی مردم، مسئولیت مهمی در جهت پیشرفت و آبادانی استانها، جبران کمبودها، اتصال مسائل استان به طرحهای ملی و هدایت صحیح بودجه به سمت طرحهای منطقه‌ای را بر عهده دارند که احداث جاده‌های سراسری، ایجاد اشتغال آبدسازی روستاها، کم کردن فاصله بین غنی و فقیر و زیاد کردن درآمدهای مردم از آن جمله است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای از قاطعیت رئیس جمهور در مبارزه جدی با گرانفروشی تجلیل کردند و فرمودند: علاوه بر مسئولان کشور کسانی که از توانایی سیاسی و اجتماعی نیز برخوردارند باید در این مسأله ملی و بسیار مهم با رئیس جمهور و دولت همکاری کنند. رئیس جمهور به عنوان یک شخصیت برجسته و متعالی و نیز مسئولی آبرومند موجه و محبوب مردم با کمال جدیت و قاطعیت، سیاست مبارزه با گرانفروشی را دنبال خواهد کرد و استانداران نیز باید با جدی گرفتن این تصمیم، در مناطق خود به طور مستقیم بر اجرای نظارت داشته باشند.

مقام معظم رهبری خط اصلی نظام جمهوری اسلامی ایران را خط خدا و مردم دانستند و خطاب به استانداران فرمودند: براساس یک معیار حقیقی، واقعی و معنوی هر مأمور عالی‌رتبه نظام اسلامی به طور قطع باید از دیگران به خدا نزدیکتر باشد زیرا تنها با شناخت معیارهای اسلامی و عمل به آن، امکان کار، نفوذ کلمه و تأیید خداوند حاصل می‌شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش دیگری از رهنمودهایشان اقتدار داخلی و خارجی ایران اسلامی را یادآور شدند و فرمودند: دشمنان ملت ایران تا کنون بیشترین خشم سیاسی را علیه نظام جمهوری اسلامی بکار برده‌اند، اما در عین حال، بنیان نظام روز به روز محکم‌تر و استوارتر شده است. امروز دشمنان متوقع ما، که خواهان براندازی نظام اسلامی هستند، قانع شده‌اند که به هر ترتیب خود را با این نظام همساز و هماهنگ کنند و این همه تنها به لطف کمکهای الهی ممکن شده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان، استانداران را به تحکیم هر چه بیشتر ارتباط با خدا و انس با قرآن کریم سفارش کردند و با تأکید بر اهمیت ارتباط آنان با مردم فرمودند: استانداران به عنوان مأموران نظام اسلامی باید از موضع عزت و اقتدار به مردم خدمت کنند و ارتباطی صمیمانه و محبت‌آمیز با آنان داشته باشند. پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، آقای بشارتی وزیر کشور در مورد برنامه سمینار استانداران سراسر کشور که در تهران برگزار شده است گزارشی را به استحضار رساند. بر پایه همین گزارش در این دیدار فرمانده نیروی انتظامی کل کشور و نیز شهردار تهران حضور داشتند.